[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«31» августа 2015 года
	      с.Улёты
	                              № 250/н

	О внесении изменений в отдельные нормативно-правовые акты администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в части оказания услуг

С целью приведения в соответствие правовых актов органов местного самоуправления на основании Устава муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 313, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, в соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 12 сентября 2011 года № 464/н «О разработке и  утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 20 августа 2012 года № 456/н внести следующие изменения:
в пункте 2.33 раздела 2 словосочетание «не предусмотрено» заменить словом «предусмотрено».
2. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 28 июня 2012 года № 364/н внести следующие изменения:
в пункте 41 раздела 2 словосочетание «не предусмотрено» заменить словом «предусмотрено».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования путем размещения на официальном сайте  муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные услуги», «НПА администрации»-http://улёты.забайкальскийкрай.рф.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района «Улётовский район» Рузанову В.В.

	 И.о. главы муниципального района

«Улётовский район»

М.А. Носырев